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Name

Emmy Karman-Friedrich

Lisbeth Opitz
Michelle Li
Jolina Raschke

Name

Sophia Sebald
Pauline Tiebel
Enola Maul

Name
Maja Yuscenko

2 Malin Kolsch

BN -

N —

Name

Malina Stumme
Soraya Hieckmann
Sophia Leutzsch
Alina Knipfer

Name

Lisbeth Martin
Emilia Wolf
Maja Klemm

Ergebnisliste

Anfanger 1 ¢ Ergebnis Kiir

Verband Punkte

11.400
10.800
8.800
7.000

Nation

Anfanger 2+ « Ergebnis Kiir

Verband Punkte
9.100
8.600

7.700

Nation

Freilaufer 1 « Ergebnis Kiir

Verband Punkte
10.200

8.500

Nation

Freilaufer 3 « Ergebnis Kiir

Verband Punkte

12.600
12.900
10.300

8.500

Nation

Figurenlaufer 2 « Ergebnis Kiir

Verband Punkte

15.300
15.100
11.700

Nation

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0

M.V.
1.0
0.0

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0
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Name
Sarah Will
Vanessa Tiebel

Name
Griselde Jessen
Manja Albinus

Name
Aaliyah Pessner
Henrike Hinz

Name
Benjamin Jancke

Name

Michelle Tiebel
Anna Gartner
Lotta Nestler

Name
Florian Enders

Ergebnisliste

Kunstlaufer ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
19.200 1.0
17.300 0.0

Nachwuchsklasse ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
27.000 1.0
19.200 0.0

Cup « Ergebnis Kiir
Nation Verband Punkte M.V.
31.800 1.0
27500 0.0

Schiiler D Jungen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
21900 0.0

Schiiler C Madchen ¢ Ergebnis Kiir

Nation Verband Punkte M.V.
24500 2.0
22800 1.0
23400 0.0

Schiiler B Jungen ¢ Ergebnis Kurlaufen

Nation Verband Punkte M.V.
106.200 0.0
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Name
Paula Nestler
2 Clara Pfingsten

Name
Leonie Keil

2 Lilly Dorenburg

PROBEWETTKAMPF 30.05.21 POST SV DRESDEN

Ergebnisliste

Schiiler A Madchen ¢ Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte M.V.
129.300 1.0
123.900 0.0

Jugend Damen * Ergebnis Kiirlaufen

Nation Verband Punkte M.V.
142.000 1.0
139.200 0.0
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